

P. Møller ApS
Dunsbjergvej 22, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 31 37 44 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



Per Møller Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Møller ApS Dunsbjergvej 22 5900 Rudkøbing CVR-nr.: 31 37 44 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Møller Henningsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Erhverv, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Arthur Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre, købe og udleje ejendomme samt al i den forbindelse stående virksomhed.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været udlejning af bygninger til erhverv og beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 822 t.kr. mod 851 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	822.135	851.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-277.727	-284.688
1 Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-20.198</u>
Resultat før finansielle poster	544.408	546.390
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-161.545</u>	<u>-142.727</u>
Resultat før skat	382.863	403.663
3 Skat af årets resultat	<u>-84.208</u>	<u>-95.704</u>
Årets resultat	<u>298.655</u>	<u>307.959</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>298.655</u>	<u>307.959</u>
Disponeret i alt	<u>298.655</u>	<u>307.959</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>7.269.186</u>	<u>7.521.619</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.269.186</u>	<u>7.521.619</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.269.186</u>	<u>7.521.619</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.694	44.223
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.441</u>	<u>10.373</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.135</u>	<u>54.596</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.395</u>	<u>195.931</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>91.530</u>	<u>250.527</u>
	Aktiver i alt	<u>7.360.716</u>	<u>7.772.146</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	3.544.621	3.245.966
	Egenkapital i alt	3.744.621	3.445.966
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	281.600	275.800
	Hensatte forpligtelser i alt	281.600	275.800
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	982.678	1.922.327
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	982.678	1.922.327
	Kortfristet del af langfristet gæld	212.300	301.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.917.208	1.566.004
	Selskabsskat	78.408	88.704
	Anden gæld	135.901	164.345
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.351.817	2.128.053
	Gældsforpligtelser i alt	3.334.495	4.050.380
	Passiver i alt	7.360.716	7.772.146
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af ejendom	0	20.198
	0	20.198
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.500	62.000
Andre finansielle omkostninger	99.045	80.727
	161.545	142.727
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.408	88.704
Årets regulering af udskudt skat	5.800	7.000
	84.208	95.704
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	8.798.360	9.504.658
Tilgang i årets løb	25.294	0
Afgang i årets løb	0	-706.298
Kostpris ultimo	8.823.654	8.798.360
Af- og nedskrivninger primo	-1.276.741	-1.003.153
Årets af-/nedskrivninger	-277.727	-284.688
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	11.100
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.554.468	-1.276.741
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.269.186	7.521.619
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.245.966	2.938.007
Årets overførte overskud eller underskud	298.655	307.959
	<u>3.544.621</u>	<u>3.245.966</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.194.978	2.223.327
Heraf forfalder inden for 1 år	-212.300	-301.000
	<u>982.678</u>	<u>1.922.327</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>115.000</u>	<u>711.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.214 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.441 t.kr.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arthur Møller Holding ApS, CVR-nr. 33757816 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.